
REZULTATET E PROVIMEVE TE MATURES SHTETERORE 2023 
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Gjuhe 

shqipe e 

letersi 

10 6 16 10 6 16 - 11 4 1 - - - 100% 5.4 

Matematike  10 6 16 8 4 12 4 11 1 - - - - 75% 4,8 

Anglisht  10 6 16 6 6 12 4 9 2 - 1 - - 75% 5.1 

Teori 

profesionale 

10 6 16 10 6 16 - 13 2 1 - - - 100% 5.3 

 

 

Në provimet e MATURËS SHTETËRORE 2023 

1.Kalushmeria ishte 50 % që në qershor.. 

2.Nje pune më e madhe duhet bëre me nxenesit per të rritur interesin dhe kerkesen ndaj vetes,si 

dhe,për të studiuar e punuar me shume gjate vitit shkollor . 

3.Nw sezonin e dytw kalueshmwria 100% 

 

 


